INDICAÇÃO Nº677/2005
                        ASSUNTO: SOLICITA PROVIÊNCIAS COM RELAÇÃO A VALETA EXISTENTE NA RUA ANDRÉ ZILIOLI,NO PARQUE ELISA BTESCAROLLO.
Senhor Presidente:

                                                      INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, diretamente ao Sr.Prefeito Municipal, se digne Sua Excelência determinar á Secretaria de Obras e Meio Ambiente que tome as providencias necessárias com relação á existência de uma valeta existente  na entrada da Rua André Zilioli,localizada no Parque Eliza Tescarollo.
                                                                Referida valeta está causando grandes transtornos aos usuários da via pública, devendo ser o mais brevemente possível tampada com massa asfaltica.
SALA DAS SESSÕES, 31 de agosto de 2005

EDVALDO HUNGARO

Vereador-1ºSecretario-PPS